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Schulbuchliste der Klassen 2a, 2b, u. 2c

Schuljahr: 2019/2020

Grundschule Trier-Tarforst

Titel

Schlag auf, schau nach! Neubearbeitung / Wérterbuch
Rechtschreiben 2 / Das Selbstlernheft (2. Auflage)
Flex und Flora 2 / Paket, Ausgabe fur RLP

Flex und Flora 2 / Arbeitsheft

Denken und Rechnen 2 / (Ausg. 2012)
Denken und Rechnen 2 / (Ausg. 2012) AH

Zahlenfuchs 2 / Clever rechnen tGben

Kolibri Liederbuch / (Ausg. 2012)
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ISBN

978-3-619-14190-6
978-3-939965-57-2
978-3-425-14773-4
978-3-425-14552-5

978-3-14-121322-5
978-3-14-122322-4
978-3-939965-34-3

978-3-507-02786-2

Preis

12,99 €
6,90 €
22,95 €
8,50 €

21,95 €
8,75 €
3,90 €

24,50 €

Ausleihe
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Nein
Nein
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