## Schulbuchliste der Klassen 2a, 2b, u. 2c

Schuljahr: 2019/2020

## **Grundschule Trier-Tarforst**

Fach	Titel	Stufe	ISBN	Preis	Ausleihe
Deutsch	Schlag auf, schau nach! Neubearbeitung / Wörterbuch	2, 3, 4	978-3-619-14190-6	12,99€	Nein
Deutsch	Rechtschreiben 2 / Das Selbstlernheft (2. Auflage)	2	978-3-939965-57-2	6,90 €	Nein
Deutsch (Integr. LW)	Flex und Flora 2 / Paket, Ausgabe für RLP	2	978-3-425-14773-4	22,95 €	Nein
Deutsch	Flex und Flora 2 / Arbeitsheft	2	978-3-425-14552-5	8,50€	Nein
Mathematik	Denken und Rechnen 2 / (Ausg. 2012)	2	978-3-14-121322-5	21,95€	Ja / 7,17€
Mathematik	Denken und Rechnen 2 / (Ausg. 2012) AH	2	978-3-14-122322-4	8,75€	Nein
Mathematik	Zahlenfuchs 2 / Clever rechnen üben	2	978-3-939965-34-3	3,90€	Nein
Musik	Kolibri Liederbuch / (Ausg. 2012)	2, 3, 4	978-3-507-02786-2	24,50 €	Ja / 3,99€